Câmara
Municipal .

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

baffôdogarcas-mtJeg-br

REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo

Em 11/03/2019.

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 022/2019

às 16:36 hs. X Requerimento
□ Indicação

Assinatura do/Funcionário

□ Moção de
□ Emenda

Senhor Presidente;

Requeremos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à
Secretária Municipal de Turismo, solicitando que nos apresente a
planilha de arrecadação do Fundo Municipal de Turismo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 11 de março de 2019.

Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA
Vereador-DEM

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

ÜSTAVO NOLASCO^GUIMARAES
Vereador-PSL

Presidente da Comissão de PFconomia e Finanças

aprovado por UNANIMIDADE!
Em sessão

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcasRua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP; 78600-000

...narahP@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br